АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска от 26.04.2024

№ 706-п «Об окончании отопительного сезона

2023-2024 годов»

В связи с изменениями погодных условий, в соответствии с Правилами

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354

«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом города

Югорска:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Югорска

от 26.04.2024 № 706-п «Об окончании отопительного сезона 2023-2024

годов» изменение, заменив дату «27.05.2024» датой «03.06.2024».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города – директора департамента жилищно-коммунального

и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00A03E22097DCFC440D7DC5654F1346867

Владелец  Котелкина  Юлия Викторовна

Действителен с 14.06.2023 по 06.09.2024

Ю.В. Котелкина

от 24.05.2024 № 859-п